
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №20» 

г. Альметьевска Республики Татарстан 
 

Приказ по основной деятельности№217 

 

от 01.09.2023 года                             «О создании комиссии по контролю  

                                                       качества питания  с участием родителей»                                   

                                              
   

                    Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012г. № 273-ФЗ, Методических рекомендаций МР 

2.4.0180-20 от 18.05.2020г Роспотребнадзора Российской Федерации 

«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в 

общеобразовательных организациях», в целях улучшения работы по 

организации горячего питания обучающихся школы в школьной столовой,  

                                                  приказываю: 

 1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за 

организацией горячего питания обучающихся МБОУ «СОШ №20» 

г.Альметьевска РТ  в следующем составе:  

 Председатель комиссии – Гилязова И.А.- член родительского 

комитета 

 Члены комиссии:  

Когай А.И.- член родительского комитета 

Пушаева Е.В.- член родительского комитета 

Абдуллина  Л.В.- член родительского комитета 

Сафина Н.В.- член родительского комитета 

 

2. Утвердить план работы школьной комиссии по контролю качества питания 

с участием родителей.  

   

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.  

  
  

  

                    Директор МБОУ «СОШ №20»                               С.Л.Галанина 

  

 

Документ создан в электронной форме. № 80/2023 от 17.10.2023. Исполнитель: Галанина С.Л.
Страница 1 из 2. Страница создана: 17.10.2023 14:05



Лист согласования к документу № 80/2023 от 17.10.2023
Инициатор согласования: Галанина С.Л. Директор
Согласование инициировано: 17.10.2023 14:05

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Галанина С.Л. Подписано
17.10.2023 - 14:05

-

Документ создан в электронной форме. № 80/2023 от 17.10.2023. Исполнитель: Галанина С.Л.
Страница 2 из 2. Страница создана: 17.10.2023 14:08


